

Aarhus Rygklinik ApS
Karupvej 2C, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 18 70 97

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Lene Skytte Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarhus Rygklinik ApS Karupvej 2C 8000 Aarhus C
	Telefon: 86222210
	CVR-nr.: 37 18 70 97
	Stiftet: 28. oktober 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Lene Skytte Nielsen, direktør Mathias Frank Holmquist, direktør Ole Meyer, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at udøve virksomhed med sundhedsydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 241 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år.

Der er i regnskabsåret modtaget 34 t.kr. i kompensation for faste omkostninger (COVID-19), som er indregnet i bruttofortjenesten.

Årets resultat har i 2020 udgjort et underskud på 38 t.kr. mod et underskud sidste år på 2 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 1,6 % af de samlede aktiver på 187 t.kr., hvilket er en stigning på 0,4 procentpoint i forhold til sidste år. I forbindelse med omdannelse af selskabet fra IVS til ApS, er der foretaget kontant kapitalforhøjelse med 40.000 kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3 t.kr., og mere end 50 % af kapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere kapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	241.421	236.221
Administrationsomkostninger	-290.372	-238.706
Resultat før finansielle poster	-48.951	-2.485
Finansielle indtægter	1	2
Finansielle omkostninger	-431	-186
Resultat før skat	-49.381	-2.669
Skat af årets resultat	10.900	500
Årets resultat	-38.481	-2.169
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.481	-2.169
Disponeret i alt	-38.481	-2.169

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.954	36.092
Udskudte skatteaktiver	28.800	17.900
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Andre tilgodehavender	1.073	14.252
Tilgodehavender i alt	<u>87.827</u>	<u>70.244</u>
Likvide beholdninger	98.882	43.493
Omsætningsaktiver i alt	<u>186.709</u>	<u>113.737</u>
Aktiver i alt	<u>186.709</u>	<u>113.737</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	49.000	9.000
Overført resultat	-46.102	-7.621
Egenkapital i alt	<u>2.898</u>	<u>1.379</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.397	24.273
Anden gæld	144.414	88.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.811</u>	<u>112.358</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>183.811</u>	<u>112.358</u>
Passiver i alt	<u>186.709</u>	<u>113.737</u>

1 Særlige poster

2 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	9.000	-5.452	3.548
Årets overførte resultat	0	-2.169	-2.169
Egenkapital 1. januar 2020	9.000	-7.621	1.379
Kontant kapitalindsud	40.000	0	40.000
Årets overførte resultat	0	-38.481	-38.481
	49.000	-46.102	2.898

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabets aktivitetsniveau har i regnskabsåret været negativt påvirket af udbruddet af Coronavirus (COVID-19). Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensation for faste omkostninger.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger	<u>33.850</u>	<u>0</u>
	<u>33.850</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>33.850</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>33.850</u>	<u>0</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
